
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
185/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
24 tháng
3 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phê duyệt Dự án "Tăng cường cung cấp thông tin khoa học, công nghệ cho

thanh niên

phục vụ phát triển kinh tế - xã hội các tỉnh biên giới, miền núi phía Bắc".

______________________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh và ý kiến của

các Bộ: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Bưu chính, Viễn

thông,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Phê duyệt Dự án "Tăng cường cung cấp thông tin khoa học, công nghệ cho

thanh niên phục vụ phát triển kinh tế - xã hội các tỉnh biên giới, miền núi phía Bắc".

Dự án được triển khai trong thời gian 24 tháng kể từ năm 2005 đến năm 2006, tại 33

xã, phường thuộc địa bàn của 11 tỉnh biên giới, miền núi phía Bắc.

Điều 2. Kinh phí để thực hiện Dự án là 2.224.640.000 đồng (Hai tỷ hai trăm hai mươi

bốn triệu sáu trăm bốn mươi nghìn đồng). Trong đó:

Nguồn kinh phí từ ngân sách sự nghiệp khoa học và công nghệ trung ương là

1.795.640 triệu đồng (Một tỷ bảy trăm chín mươi lăm triệu sáu trăm bốn mươi nghìn

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15371

